2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	________

	№
	___________

	Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 82

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 82 «О создании Общественного совета» следующее изменение:
подпункт 3 пункта 8.1 положения об Общественном совете при министерстве труда и социального развития Новосибирской области изложить в следующей редакции:

«3) лица, которые на момент выдвижения уже являются членами общественного совета при исполнительном органе государственной власти, за исключением лиц, являющихся членами Общественного совета, в который они выдвигаются повторно. Лица, являющиеся членами общественных советов при иных исполнительных органах государственной власти, могут быть выдвинуты в качестве кандидата в Общественный совет при условии предоставления письменного обязательства выйти из состава общественных советов при иных исполнительных органах государственной власти в случае утверждения указанных лиц в качестве членов Общественного совета.».

Министр                                                                                                       Я.А. Фролов